1
ZASTOSOWANIE
Tablicowe mierniki elektromagnetyczne z prze³¹cznikiem typ EP27
i EP29 s¹ woltomierzami przeznaczonymi do pomiaru wartoœci sku-
tecznej napiêcia przemiennego w szeœciu róznych punktach sieci
trójfazowej-czteroprzewodowej wybieranych za pomoc¹ prze³¹cznika
dostêpnego od czo³a miernika.

Pomiar napięcia w sieci 3-fazowej 3-przewodowej Pomiar napięcia w sieci 3-fazowej 4-przewodowej
1) numer kodu ustalony przez producenta
Przykład zamówienia:
kod EP27NC700C000 -oznacza miernik typu EP27:
zakres pomiarowy 1kV do przekładnika 1000/100V, pozycja
pracy pod kątem 30o, bez dodatkowych wymagań.
MIERNIKI ELEKTROMAGNETYCZNE
Z PRZEŁĄCZNIKIEM TYP EP27 i EP29 - X XXXX X XX X
Wykonania klimatyczne:
wykonanie normalne        N
zbliżone do morskiego   M
tropikalne T
Zakresy:
wpisać kod zakresu z tablicy 2 XXXX
Pozycja pracy:
wg tablicy 1 X
Wykonanie:
standardowe 00
specjalne 1) XX
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z dodatkowym atestem Konrtoli Jakości 1
z świadectwem wzorcowania 2
kOD WYkONAń Tablica 2
Informacja techniczna:
Tel: 68 45 75 106/180/260/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1, 65-022 Zielona Góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
EP-19
Zakres
pomia-
rowy
Przekładnik Kod
zakresu Przekładnik
Kod
zakre-
su
Przekładnik Kod za-
kresu
1 kV 1000/100V C700
7,5 kV 7500/100V C701 6000/100V C742
10 kV 6000/100V C702 6000/57,7V C752
10 000/100V E703
10 000/110V E803
15 kV 10 000/100V C703 15 000/100V E704 15 000/110V E804
17,5kV 15 000/100V C704
40 kV 30 000/100V E707 35 000/100V C707 30 000/110V E807
50 kV 50 000/100V C708
2,5 kV 2500/100V C718
25 kV 25 000/100V C720 22 000/100V C722 20000/57,7V C756
18 kV 15 000/100V C721
132 kV 110000/100V C723
150 kV 100000/100V C724
150 000/100V E709 150 000/110V E809
110 000/100V E723 110 000/110V E823
110 kV 110000/100V C725
8 kV 6300/100V C733 6000/100V E721 6000/110V E821
250 kV 220000/100V C734
250 000/100V E710 220 000/100V E724
250 000/110V E810 220 000/110V E824
450 kV 400 000/100V C735
400 kV 300 000/100V C736 400 000/100V E711 400 000/110V E811
7,2 kV 6000/100V C741
12 kV 10 000/100V C743
100 V E611
500 V E615
XV X/100V E7
4 kV 3000/100V E701 3000/110V E801
6 kV 6000/100V E702 6000/110V E802
20 kV 20 000/100V E705 15 000/100V E722